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. o ) AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministeativa; 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 9997794247

Capita Seciale sottescritto: € 5,497.272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

Cadice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle [mprese di Taranto 00146330733

) ; . ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
[
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVO
2019 1.302 ‘L 02/08/201% 280,00
'8 .
i~ ILCASSIERE R.C.S. MEDIAGROUP S.p.A. Pubblicita
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
‘- DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
" VIA ANGELO RIZZOLI B
o 20132 MILANO (MI)
' Partita IVA: 12086540155 C.F. 12086540155
CC 13,07.0001;
¢ DICONSI EURO: duecentcottanta e xx / 100
kd PAGAMENTO: Bonifico
Ly Y . .
N INTESA S.P.A. IBAN: IT10B0306909537000015600124
CAUSALE DEL PAGAMENTO
; Doc. n° 2012012614 del 30/04/2019
PAGAMENTO FATTURE N.
N ~ —
woosn (1622 1026EB5S
) / ‘
IMPORTO LORDO 280,00
",
TOTALE RITENUTE 0,00
' IMPORTO 280,00
CASSA CASSA
: IMPORTO LORDO 280,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIDNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L DIR&GEN I'E AMM.VO lli?l}'ETl'ORﬂ IL PRESIPENTE

e
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St‘i}_mpa Fattyra Elettronica n. 2019012614 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...
a4 13

A = —
&, 5
Cle 24C26EH523
FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
Mittente o - . - Destinatario
RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE PUBBLICITA' | AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA ANGELO RIZZOLI, 8 VIA CESARE BATTIST! 657 657
20132 - MILANO -MI - IT J 74100 - TARANTO - TA - IT
PIVA: [T12086540155 . PIVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 12086540155 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIP7T
i
Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 2019012614 2019-04-30 EUR 341,60
Dettaglio linee Fattura = ' o o S - - oA
Descrizione UM Q.ta Pr. Pr. Totale IVA
o ) Unitario )
Inserzionista; AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO MOD 5 56,00 280,00 22%
SPA; CF Inserzionista: 00146330733 ; ; Data

copertina: 02.02.2019; N. pag: 5; Descrizione Udp: C
Mezzogiorno Puglia ; Formato: 1 Colonne x 5 Moduli ;
Sogpetto: AFFIDAMENTO SERVIZIOQ CASSA ;. |
giustificativi delle nostre testate quotidiane e
periodiche sono disponibili su www.fcponline.it. I

i servizio online E fornito da FCP e non prevede l'invio
i di giustificativi cartacei. ; li pagamento delle fatture
deve essere effettuato al ricevimento, salvo altro
termine di scadenza pattuito e indicato, e sarA valido
soltanto se fatto a RCS MediaGroup S.p.A. - Via
Angelo Rizzoli 8 - Milano, o a persona munita dj
regolare autorizzazione scritta. Decorsi | termini di

't pagamento, saranno applicati gli interessi di mora

i nella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.

Dati Riepitogo _
Natura/Esigibilita IVA Al VA Imponibile : Imposta
5 (scissione dej pagamenti) 22 % | 280,00 , 61,60
Dati ;pa.gé.mento o

e . Data i .
Condizioni Pagamento Modalita Importo | Istituto IBAN

Scadenza ;

Pagamento completo

1di2 07/05/2019 7.15



Stz;mpa Fattura Elettronica n. 2019012614

>

2di2

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Condizioni Pagamenta | Modalit Data Importo | Istituto IBAN
‘ Scadenza
Bonifico | 2019-06-30 | EUR 280,00 | INTESA IT10B0306909537000015600124
| SANPAOLO
1902

Dati Trasmittente: 1T03237470236 - Progressivo Invio: 00Pkm

Versione Style 2.5

07/05/2019 7.15



RCS

PUBBLICITA

:Datf Intestatario Documento™ ™ =« U
AZIENDA MOBILITA"AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI 657 657
74100 TARANTQ TA

Partita lva: 00146330733

Codlce Fiscale: 00146330733

Codice cliente: 8800900273 Codice SDI: SWKJPTT

[DatiPagamento - - TR T
Cond. pagamento: Rimessa Diretta
60 gg data fattura
Banca di appoggio: INTESA SANPAOLC 1902
IBAN: IT10B0306909537000015600124
BICISWIFT: BCITITMM

* [Dati Destinatario - .

FATTURA
Numero: 2019012614 Data: 30.04.2019

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI 657 657
74100 TARANTO TA

[Altrl Dati > o

Contratto: 002019001112

Testata.

s,

S

AFFIDAMENTO
SERVIZIO CASSA

C Mezzogiorno Puglia
Legale

02.02.2019

1 Colonne x 5 Moduli

Totale

280,00

Totale imponibile

280,00

| giustificativi delle nostre testate quotidiane e periodiche sono disponibili su www.fepenline.it. Il servizio online & fornito da FCP & non prevede

l'invio di giustificativi cartacel.

Imponibile 280,00
Importo LV.A. 22 % 61,60
scissione dei pagamenti Divisa Euro
: e e Totale-Fattura™ 5" 341,60
Il pagamento delle fatiure deve essere effettuato al ricevimento, salvo altro termine di scadenza pattuils e Indicato, e sard saoltanto se faito a RCS MedlaGroup S.p.A, - Via Angelo
Rizzoll & - Milano, o & persona munita di regalare autorizzazlone scritta, Decorsi i termini di pagaments, saranno applicati gli interessi di mora rella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.

RCS MediaGroup 8.p.A. - Sede Legale: viaAngelo Rizzoli, B - 20132 MILANO - Tel. + 39 02 25841
Capitale sociale € 270.000.000,00 interamente versato - C.F./P.IVA/Regisiro Imprese di Milano: 12086540155 - R.E.A. di Milano: 1524326
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Stfmpa Fattura Elettronica n. 2019012614

FATTURA ELETTRONICA

https://namirial,conservazioneanorma.it/ SoluﬁonDOC_clien’r{'Moduli. .

RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE PUBBLICITA'
VIA ANGELO RIZZOLI, 8

20132 - MILANQ - MI - [T

P.IVA: IT12086540155

Cod. Fiscale: 12086540155

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA |
VIA CESARE BATTIST| 657 657
74100 - TARANTO - TA - IT
P.VA: IT0D145330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

Natura Documento

Numero

2015012614

Fattura

Data

Importo Totale

EUR 341,60

2019-04-30

: : Pr. : i
i | M . | i Pr.Totale va
Descrizione i u.m ! Q.ta | Unitario | Pr. Tota | f
i Inserzionista: AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO , MoD 5 56,00 . 280,00 | 22%

j SPA; CF Inserzionista: 00146330733 ; : Data :
; copertina: 02.02.2019; N. pag: 5; Descrizione Udp: C

- Mezzogiorno Puglia ; Formato: 1 Colonne x 5 Moduli ;
| Soggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO CASSA :; 1 -
giustificativi delle nostre testate quotidiane e
 periodiche sono disponibill su www. fcponline.it. i
E servizio online E fornito da FCP & non prevede linvio
i di giustificativi cartacei, ; Il pagamento delle fatture
| deve essere effettuato al ricevimento, salvo altro _
termine di scadenza pattulto e indicato, e sarA valido
| soltanto se fatto a RCS MediaGroup S.p.A. - Via
i Angelo Rizzoli 8 - Milano, o a persona munita di
 regolare autorizzazione scritta. Decorsi i termini di
1 pagamento, saranno applicati glf interessi di mora
| nella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.

. Natura/Esigibilita VA

Al IvA imponibile . lmpnsta

! 5 (scissione dei pagamenti)

22 % 280,00 61,60

Dati pagamento

Data

| Condizioni Pagamento | Modalita .

. Scadenza .

importo  Istituto IBAN

; Pagam ento completo

1di2

07/05/2019 7.15
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratie

UFFICIO PERSOMALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

~

Conir. Rep. n® de;

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® . dei

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n* del

DATA FIRMA
Delib. C.A. ° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. de!
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. de!

data scadenzz pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfeita esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Dala scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pef supeivisions
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..............o... Prot
IL CAPO UNITA' AA.GG.E PP.RR
DATA FIRAA T )
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Bonifico | 2019-06-30 | EUR 280,00 | INTESA ¢ IT10B0306909537000015600124
¢ SANPAOLO ! :
! 1902 _
Dati Trasmittente: [T03237470236 - Progressivo Irnwio; 00Pkm
Versione Style 2.5
,
N
\
|
2di2 07/05/2019 7.15



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contraiic

UFFICIO PERSONALE
vedifica visite di agcertamento sanitario del personzle

Data scadenza pagamenio

3

Conir. Rep. n° ' de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® I dei
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. Nt del per supervisione

Delib. C.A. 1* /ﬂcl del [,V

DATA FIRMA

Dala scadenza pagamenty

Jo-6-19 3

ATA C'ADDETTO AL RISINTRO
14 MAG, 2018 ﬁ

UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali

IL RESEAUNITA COMRATTI
e# supervisione

Contr. Rep. n. del
DATA
ﬂ é( é 4 Delib. C.A. n. del
{ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGI&NER]A
verifica dati contabill Delib. C.A. 1. da!

" {data scadenza pagamento indicata in fattura

Daia scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presun'ta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

]
DATA “an FlRMA DEL RES
193 g 2019 / 7‘?

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione.,

\Q_RESP UNITA' CONT IL:(I'A BILANCIO
/Yers uper\rlsmne

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

é’i%s zm [onuith
AN

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

1. RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
veriiica conferimento incarico

NOTE:




0002135/2019 del 30/01/2019 14:43:08

Bmat S.p-A. Protocelle In uscita n.

o s, A

Azienda por la Mobilitd nalt'Area i Torante

Prot. n®: UA/L....oeveiee.
Spett.
RCS Pubblicita
Via Vilfari, 50
70122 Bari
giuseppe.moschetti@rcs.it

Oggetto: PROCEDURA APERTA N° 03/2019 — AC PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE
DEL SERVIZIO DI CASSA AMAT S.P.A.

Con la presente si richiede la pubblicazione sul quotidiano “Il Corriere del Mezzogiorno®
dell' allegato avviso di gara al costo complessivo di € 280,00 oltre IVA, cosi come da Vs.
preventivo del 29/01/20189.

La pubblicazione dell'avviso dovra avvenire, il primo giorno utile dalla ricezione della
presente.

Il pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione fattura.
Cig da inserire in fattura: Z1C26EB523.

Distinti saluti.

IL DIRETT ENERALE
(Ing. Masgi icecca)

Socleld per Azloni can Socle unlco soggelia a direzione e coordinamento da paile def Comune dl Toranto
Via C. Batlisi, 657 - 74121 Taronlo «Tel. 099 23541 + Fox 099 7794247 « web: www.amal gl « @-mail: gmof@pec, omal.ta.it
Codice Eiscale, Porlila Iva e N° iscrizione ol Reglibio delle Imprese dl Taranjo; 00148330733 . Capitale sociale: € 2.340.463.00 Inferomente versato.
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Corrlere d& Mezzogiomo Sabato 2 Febbrala 2018
L

La citta violenta | |l caso

T

Studentessa picchiata dall’'ex fidanzato
Dopo le foto choc, I'appello degli studenti

Gli universitari stranieri solidali con la 23enne del Camerun. «Adesso vogliamo piu sicurezza»

paRt Lo dice afana: «Per le
donoe straniere & tutto pli
difficile, la legge da sola non
Afana basta». Lo spicga Monlea:
Per e «Noi di Mamnic del Mondo
donne [ stiamoéprendcndn vura i
¥ tei. Perché una qualungue -
straniere gazza stranlera s sente sem-
& tutto pre un po’ sola. Senza 1 suoel
pitt difficile, | genitor), senza | suol familia-
la storia 1l certe ferite sano piit lace-
di Mesane ranti». «Ma lel resterd qui, .
& non tornera nel suo Paese ¢ La lelefonals
una dimostrera che s pu resisee- | 141 Lelefonala
rova re e reagire. Nesstma donna, M e e rieu pyee
5; coraggio | nessun colore della pelle pub ddl ASSCRESOY
essere oggetto di violenzan alie
m ribadisce Davide, B()“‘lllu)
Le vocl sono guelle degli
amiel e del compagni di uni- desso Megane sta
versitd che lerd matting — an- << Amegliu.l'hn
che se inpochisslini - si ano sentila
presentatl davantial Comune | telefoniaamente, soche ¢ In
per un simbolico presidio di | ottime mani ¢ protetaal
solidarieta nel confronti di | Centro Antiviclenzaxs,
Megane, la studentesse | Lussessora comunale ol
a3enne del Camerun plechla- | Welfare Francesen Boitalico
ta mercoledl scra dal suo ex ha parlate con [ ragazay
durante una lie nel pressi di | aggredita, «Qceorre sempre
Torre Quetta. denunclare - dichlary - ¢
La storia cimbalza da ore | segralace qualsiasi
sul social con Fimmagine del | sittazionedivickenz edi
volto tumefatto dulla ragazza 1+ pregiudizio, nffldandos{al
econgliappelli di tantissime | nostridue centriantiviolenza
assgciaziond contro laviolen- | diBarioancheal numerne
za di genere. [n tanti com- | nazionale1522. Cisamnno
ntentano, in tantl st indigna- | sempredegll operatori di
no, ribadendo la pil nssoluta | supporto. Ressuta donna &
e totale condanna. «Ma fa | solun. (L pJ)
legge da sola non basta. Oc¢-
Il caso affidato alla squadra mobile ~

pam Sard un’inchiesta ad ac-
certare [ fattl raccontati da
Megane, studentessa 23enne
del Camerun, picchiata sel-
vagglamente dal suo ex com-
pagno. T dettagli sono rac-
chius! nella denuncia che la
ragazza ha presentato in Que-
stura neila mattinata di gio-
vedi.

La squadea mobile di Bari
(lasezlone reati contro la per-
sona)} ha avviato le indagini
per verificare § fatt raccontati
dallaragazza e le eventuall re-
sponsabllitd dell'uomo che
ha accusato, A conferma del
pestaggio subito dalla giova-
ne donna, le fotogratle del
suo volto tumefatto che lel
stessa ha pubblicato su Insta-
gram con un messaggio: «Ho
finito 1l mio compite, ora la
polizia si occupera del tuo ca-
B0

Il post dl Megane & stato i~
lanciatosul social network da
diverse associazioni tra cui
«Studenti stranieri Universita
d! Bari (che su Facebook ha
seritto; «Nessuna donna do-
vrebbe essere preda e vitima
dI questi atti barbari che di-
pingono una socleti maschi-
Ilsta in perdita dei valod df
uguaglianza e paritd») e«Stu-
denti indipendenti Lingue».
Nella glornata di jer la notl-
zla ha fatto il giro del web

La vicenda

& Ladenurcia

di Megareha
datodlva,

allinetagine ned i

confronel del
soex ~y

compagno .~

accusatodi #
essvelautoe
ol postaggio
dicu ladonna,
mercolect
scorso b stata
vittna. E stata
plechiata con
¢alcle pugnla
Torre Quetta,

# Laglovane
donna ha
pubblicato sul
saclal fafoto
del suo vollo
tumefattoche
ha suscitato
una ploggladl
commentl e
datollviaad
una campagna
disclidarleta.

-~

- i
scatenanda Teazionize' uny
piogyin < mnu;)enl], anche
perché le, mmagind del volto
gonfio ¢ livido.della studen-
1833 erano molto loguentl

La vicenda risale a merco-
L Jedi pomcriyglo quande Fex
compagno di Megaoe (Uno
studente anche [ul) — secon-
o quanto riportato nella de-
hiuncia— s avvivina alla don-
Tia con un amico che forse
avrebbe dovuto fare da me-
diatore per fare in maodeche ]
#due tornassero nsleme. In

| Quetla circestanza perd non

accade nulfa. Piie tardt Mega-
ne e il suo ex si incontrano di
nuovo (lul passa a prenderla
dal collegio Fraccacreta dove
alloggia la donna) s1 scam-
biano qualkche parola e poi lel
— emerge an¢ora dal raccon-
to — entra in auto con lul. Fi-
dandosi probabilmente delle
sle parole,

La coppla si dirige in mag-
chinaverso la spiaggla di Tor-
re Quetta, Parlang per tentare
di recuperare §1 rapporto, pol
discutono piit animatamen-
te. Una discussione che sfocla
inunalite violenta, Forse per-
ché nonriescono a trovare un
punto comune, un accordo,
per rimettere in piedi la loro
relazione. Fatto sta che I'uo-
1m0 — ha denunciato 1a don-

na— fnizla a plcchlarla con

.
A~
»

[l feroce pestaggio -
a Torre Quetta .
Indaga la polizia, -~

corre prevenire, occorre aiu-
tare tutte le donne, sopratiut- !
1o ¢ extragomunitarie per-
ché spesso sone quelte che
non hanne wi strementi ¢ la
forza dl denvneiare le violen-
2¢, E Ia storia di Megane ¢ in-
vece una prova di coraggio |
per witee. Ora ¢ una denun-
¢in ¢ saraone accertath i fati»
dice il glovane Afana, amico [
della vittima e presidenty
dellassecinzione Studentl |
Stranier] dell'Universith di
Bari. Un palo accademico do- |
ve ¢ nutrita 1a presenza Ji
iseritti nen daliani— «loe scor-
K0 ONN0 CrRAVAMO nlll’L‘ TO0n —

violenza, Arriva persino a
shatterle Ja testa dellaragazza
sulla portlera della macchi-
na. Poi calci e pugni fino a
quande non lei cade a terra:
non ha piil la forza di reagire
e neppure di parlare. Poi lul
— stando sempre al racconto
della donna— fugge lasclan-
dola sola e seml svenuta per
le botte ricevute e portandosi

Sulweb

La ragazza ha postato
sui social le iImmagini
choc del volto
tumefatto

vome Trlieea, Cameran, Ma-
toceo, Angola, Scnewal e Ni-
geria, «f molte di queste -
A spessn sono stalevit- J
me di discriminazioni di ge- -
saciate a_motivi

yiall, Per questo T anpun-
cla Afana - presenteremo al | .
Comune un progetto per dare
supporto ¢ ovicntamento alle
stadentesse siranicre e per | al
informarle di witii servizi at- Glfstudent{ hanno
tivi gulinltalian, & -

Il caso di Megane & slato | Comune: inbasso
segmalato nllassesser comu- |
nale ai'Servizi Sociali, Franees | di Megane sul
sea Bottalice, eal rettore del- l

) . s o "
esopraltotto di Paesi africoni 1— .
1
H
.

Oy
al Comune

«F manifestatoal
l'immagln e choc

web

via il telefono, Plil tardl quan-
do ha la forza di rlalzarsi, Me-
gane raggiunge la fermata
dell'autobus dove un autista
Amtab, rendendosi sublto
conto delle condizloni della
ragazza, chlama il u8. I soc-
corsi giungono li pochi mi-
nuti dopo la studentessa vie-
De accompagnata al Policlini-
co dove rimane tutta la notte
in osservazione.

Giovedl mattina, una volta
fuori dall'ospedale, declde di
andare in (uestura per de-
nunciare il 5410 eX compagno.
Poi pubblica suf social I'im-
magine del suo volto tume-
fatto con l'occhio slnlstro
chiuso per | colpi ricevuti,

I'Universitd di Bari, Antonio
Urlechio. «E Io ringraziamo -
dicono gli studenti — per il
supporto e per il sostegno.
Lniversita di Bari su questi
temi é allavanguardia, ma
anche le altre istituzioni de-
vono fare retes, Gli amici del-
la studentessa ripercorrono
quel moment] drammaticl
con altri particolar] racca-
pricclanti. «Megane avvertiva
un forte dolere alla gola per-
ché lul le ha infilato le ni)lta,
I'ha presa a pugni, 'ha sbattu-
ta con la testa alla portiera
dell'auto e I'ha tasciata It sola
e spaventata. Ha anche vomi-
tato sangue, Ancora oggi &
molto provatas dice ancora
uno degli amicl, Davide, s0-
stenendo che in ospedale
«non & stata nemmeno sotto-
postaa una tacs.

Intanto gli attestats di soli-
darietd atrivano anche dal
DPolitecnico, «Scamblamo
tutto per amore, mentre
l'amore con 1a viclenza e le
botte non c’entra un {uko,
L'amore, con gli schiaffi e |
pugnl, centra come la libertd
con lz prigione. Un uomo ¢he
¢i mena non cf ama. Mettla-
mocelo in testa, Salvlamolo
sullhard disk» scrivono inun
post le ragazze e I ragazzi di
Student Democratici.

Francesco Petruzzelll

© RIPRODUZIONE RISERVATA

Un'immagine che ha fatto
immediatamente partire una
campagna di solidarieta,

I prossimi passl della vi-
cenda sono quelli dell'indagi-
ne avviata dalla polizia che
probabilmente interrogherd
il suo ex compagno (o forse
I'hanno gia fatto nella giorna-
ta di feri) per ricostruire la vi-
cenda. Nei confronti dell'vo-
mo — se Titenuto responsa-
bile— potrebbero scattare
pesant provvedimenti,

Angela Balenxano
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AVUISO D1 GARA

L'AMAT SpA {Azlenda per ko Mobliid
nellArez ol Toranto), PI 00145330733
g-malt amat@amat ta K, con sede nvia
Cesare Baltisti 657, 74100 Taranto, el
099 7356212 - tax 099 7784247, ha In-
detto tma procedura aperta felematica,
al sensl dell'art. 60 0. Kgs. n, 502006,
per faffidamento bizanale del proprio
servlzio di Cxssa Lo gara sard agglu-
dicala con Il criterip deilofterta econg-
tmicamente pi)l vantagglosa. Il bando di
para g relativl allzgatl possono essera
estrattl datla piattaforma tefemalica dl-
sponflle alPindirizzo hilpstamatiaran-

GARA = Gare e procedTe in COTS0,

IL PRESICENTE DEL G.DA
{avv. Glorgla Gira}




